新北市土城區安和國民小學公告
日期：中華民國110年7月19日
主旨：公告本校110學年度上學期代理代課教師甄選第6次招考結果。
公告事項：
1、 本校辦理110學年度上學期代理代課教師第6次甄選業已於110年7月19日
下午3時30分辦理完畢。
二、甄選錄取名單：
    (一)國小一般科代理教師組：
[bookmark: _Hlk77599987][bookmark: _GoBack]        正取：胡哲誠、林麗足、林士傑。(依報名順序)
[bookmark: _Hlk77600060]        備取：分數高者排序在前，依序備取人員為
              藍美鈴、李秀娥、郭貞誼、葉曉玲、胡惠真。
三、報到日期：正取者請於110年7月20日（星期二）上午8時30分~10時，至本
              校人事室辦理報到。

校 長 廖 文 志
中 華 民 國 110 年 7 月 19 日